000001

密级
缓急
南京航空航天大学文件

校研字〔2015〕28号

南京航空航天大学

关于调整我校硕士研究生学业奖学金的通知
各有关单位：

为贯彻落实《教育部、国家发展改革委、财政部关于深化研究生教育改革的意见》（教研〔2013〕1号）和《财政部、国家发展改革委、教育部关于完善研究生教育投入机制的意见》（财教〔2013〕19号）文件精神，经2015年第3次校长办公会研究决定，对我校硕士研究生学业奖学金进行如下调整，请遵照执行。

1.硕士生学业奖学金分一、二、三等，资助比例、发放标准及年限如表1所示。

表1：硕士生学业奖学金调整方案

	设奖等级
	资助比例
	  发放标准及年限

	一等
	40%
	每生每年10000元，按年度发放，发放年限按国家学业奖学金发放年限执行。

	二等
	40%
	每生每年8000元，按年度发放，发放年限按国家学业奖学金发放年限执行。

	三等
	20%
	每生每年4000元，按年度发放，发放年限按国家学业奖学金发放年限执行。

2.硕士生学业奖学金实行动态管理制度，分新生入学时评定和中期评定两期评定。评定细则由各学院根据《南京航空航天大学奖助学金体系改革实施方案（试行）》（校研字〔2014〕9号）第五条制定。

3.以上调整方案从2015年9月1日起实行，调整对象为2014级及以后入学的硕士研究生。
                             南京航空航天大学
2015年6月30日

（联系人：张廷赟  联系电话：84893605  ）
南京航空航天大学党政办公室               2015年6月30日印发
—2—

—1—